ДУМА

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
второго созыва
РЕШЕНИЕ

16 марта 2023 года                      г. Новопавловск                                              №51
О принятии в муниципальную собственность Кировского городского округа Ставропольского края книжных изданий, безвозмездно передаваемых из государственной собственности Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением министерства имущественных отношений Ставропольского края № 1163 от 06 декабря 2022 года «О безвозмездной передаче имущества, приобретенного за счет средств бюджета Ставропольского края, из государственной собственности Ставропольского края в муниципальную собственность муниципальных образований Ставропольского края», актом приема-передачи № 0000-000011 от 09 января 2023 года, Дума Кировского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность Кировского городского округа Ставропольского края книжные издания, безвозмездно передаваемые из государственной собственности Ставропольского края, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                       Н.С. Шейранов
Приложение

к решению Думы

Кировского городского округа

Ставропольского края

  от 16 марта 2023 года №51

Перечень имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность Кировского городского округа Ставропольского края по распоряжению министерства имущественных отношений Ставропольского края № 1163 от 06 декабря 2022 года, с последующим закреплением за муниципальным казенным учреждением культуры «Централизованная библиотечная система Кировского городского округа»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во экз.
	Цена
	Сумма (руб.)

	1
	Бутенко Владимир Павлович «Судный камень»
	17
	500,91
	8515,47

	2
	Лычагин Владимир Маркович «Ставропольская сцена в лучах истории (записки театрального блогера»
	17
	362,34
	6159,78

	3
	Кравцова Тамара Юрьевна «Хронограф»
	17
	461,11
	7838,87

	4
	Толстокорова Елена Васильевна «Песни станицы Баклановской Ставропольского края»
	3
	612,48
	1837,44

	5
	Овсянников Сергей Данилович «Позёмка»
	17
	300,90
	5115,30

	6
	Василенко Михаил Юрьевич «Годы-скороходы»
	17
	377,19
	6412,23

	7
	Воропаев Олег Владимирович «Время ошибок»
	17
	389,30
	6618,10

	8
	Махенько Валерия Алексеевна «Пристань души»
	17
	219,71
	3735,07

	ИТОГО:
	122

	46232,26